
                     CNR - Istituto di Biologia e Biotecnologia Agraria (IBBA)

                    Via Bassini, 15 - 20133 Milano - C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006

Data di pubblicazione su profilo committente ai sensi dell'art. 29 c. 1 D.Lgs. 50/2016: 09.04.2018 

PROVVEDIMENTO DI SCELTA DEL CONTRAENTE, AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA

CIG Z9422D662C: acquisizione di una fornitura di un PC Desktop ad alte prestazioni

VISTA la richiesta di acquisto presentata dal ricercatore Dott. Lauria il 12/03/2018,

VISTA la determina prot. n. 498 del 19.03.2018,

DISPONE

procedura di affidamento diretto ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett a)  del D.L.g.s. 50/2016

RDO Mepa

a seguito di indagine di mercato informale effettuata da Massimiliano Lauria e Enrico Ariano

Sono stati contattati i seguenti fornitori:

Hanno fornito listini o preventivi i seguenti fornitori:

Motivazione della scelta:

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ED IMPEGNO DI SPESA

si dispone

Il Direttore

Dott. Aldo Ceriotti

Data 06.04.2018

Si ritiene opportuno procedere ad affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. A, tramite RDO MEPA, per la fornitura in 

oggetto all'operatore economico Assinfonet Srl P.Iva 13286770154 poiché ha presentato l’offerta più concorrenziale. Il prodotto 

richiesto è stato scelto in base alla necessità di un PC con alte prestazioni per l’analisi di dati di sequenziamento NGS. Il computer 

deve essere in grado di gestire software di analisi bioinformatica su grandi moli di dati e la virtualizzazione di ambienti, che 

tipicamente richiedono un forte utilizzo di RAM e CPU. 

Il sottoscritto Dott. Aldo Ceriotti in qualità di RUP per l’acquisto in oggetto,

Il RUP Dott. Aldo CeriottiData 06.04.2018

Vista la regolarità della procedura di acquisto; 

di affidare la fornitura in oggetto alla ditta Assinfonet Srl al prezzo di € 2838,00 € IVA esclusa, mediante:

PC FARM DI ALESSANDRO BONFA' P. Iva 04377660966; Assinfonet Srl P.Iva 13286770154; E.S.CO. ELETTRONICA SAS DI 

BELLI SIMONE & C. P.Iva 01914710544; EDDI COSTRUZIONI SRL P.Iva 05547711217; TECNOSISTEMI SERVICE P.Iva 

02160540411; VIRTUAL LOGIC P.Iva 03878640238 

PC FARM DI ALESSANDRO BONFA' P. Iva 04377660966; Assinfonet Srl P.Iva 13286770154 .

- di rendere definitivo l'impegno di spesa n. 9130000146 per la somma suddetta (cod.terzo 178406, capitolo di spesa 22014 

"Postazioni di lavoro", Fondi residui su GAE P0000101, Progetto Epigenomica - BANDIERA).

Considerato il visto di copertura finanziaria apposto dal segretario amministrativo nella determinazione 

a contrarre n. 498 del 19.03.2018;

Vista la variazione n. 5472 dell'esercizio 2015;

- l'aggiudicazione definitiva dell'operatore economico Assinfonet Srl al prezzo di 2838,00 € IVA esclusa;


		2018-04-06T18:40:17+0200
	Ceriotti Aldo




